



MØTEREFERAT

Ungdomsrådet ved Universitetssykehuset Nord-Norge HF (UNN)

Møtedato: Mandag 20.11.2023

Møtested: Møterom G-1014, PET-senteret – UNN Tromsø

Tilstede: Medlemmer: Johanne-Kristine Mortensen fungerende leder, Regine Ellevold fungerende nestleder
Ressursbanken: Paul Adrian Lyshaug, Solveig Therese Lakseide

Forfall: Surraja Zeynalli, Elise Marie Nilssen-Broderstad, Helena Andersen, Marius Sundstrøm

Koordinator: Nikolai Raabye Haugen (referent).

Saksliste:

UR 25/23 Velkommen /v Johanne-Kristine

UR 26/23 Godkjenning av innkalling og saksliste

Innkallingen ble sendt 15.11.23.

Vedtak:

Innkalling og saksliste godkjennes.

UR 27/23 Referat fra sist UR-møte den 13.10.23

Vedlagt skal referatene fra sist UR-møtet ligge samt referat fra andre ungdomsråd i regionen.

Referatet fra sist UR-møte ligger vedlagt i innkallingen.

Vedtak:

Referatet er godkjent

UR 28/23 Funksjons- og oppgavedeling i Helse Nord v Einar Bugge

Delrapportene fra arbeidsgruppene ble nylig lagt frem,

Viseadministrerende direktør i UNN, Einar Bugge har fått oppgaven fra oss om å fortelle om hva delrapportene faktisk sier, og hva vi ønsker videre i prosessen for å sikre ungdommens stemme videre i prosessen i UNN.

Delrapportene finner dere her:

<https://www.helse-nord.no/endring-og-omstilling-i-helse-nord/arbeidsgruppene-i-utredningen-av-funksjons--og-oppgavedeling/delrapporter-fra-arbeidsgruppene/>

Einar Bugge deltar fysisk.

Vedtak:

Ungdomsrådet takker Einar Bugge for en god orientering av delrapportene.

Ungdomsrådet ønsker å tett dialog med brukerutvalget angående en høring om omstillingen.

Einar Bugge er inviteres til et ungdomsrådsmøte i januar for å orientere oss da, samt kan bistå i å fremme vår høringsuttalelse.

UR 29/23

Digital

hjemmeoppfølging (DHO) og Digital behandlings- og egenbehandlingsplan (DBEP)

DBEP – prosjektet det vil si et nasjonalt prosjekt for utvikling og uttesting av en digital behandlings- og egenbehandlingsplan. Planen ligger i kjernejournalen. De ønsker å vise oss verktøyet og diskutere med oss. Tanken er også at vi får testet verktøyet på sikt.

DHO-prosjektet det vil si et nasjonalt prosjekt, og en lokal pilot for digital hjemmeoppfølging. Midlertidig er 6 nord-Troms kommuner med og UNN og Pasientsentrert team er samarbeidspartner i prosjektet. Her har de ikke startet uttesting enda men har jobbet med ulike mulige pasientforløp der Digital hjemmeoppfølging kan egne seg. Her ønsker de innspill fra ungdomsrådet og gjerne, på sikt være med å teste ut dette også.

Fra UNN:

Monika Dalbakk,

Seksjonsleder Pasientsentrert team PSHT Tromsø

Ehelse-, samhandlings- og innovasjonssenteret ESI

Vedtak:

Ungdomsrådet takker Monika Dalbakk for en god orientering om DHO og DBEP.

Ungdomsrådet ønsker veldig gjerne å bli tettere involvert i prosessen videre, samt er veldig interessert i å høre fra lignende prosjekter i fremtiden.

Ungdomsrådet vil gjerne høre fra innovasjonsavdelingen ved UNN da det viser seg at det er interesse fra dem til å ha et møte.

UR 30/23 Samarbeidsmøte i Helse Nord 21.november

Regionalt brukerutvalg i Helse Nord inviterer ledere og nestledere i brukerutvalg(BU) og ungdomsråd(UR) til et samarbeidsmøte den 21.november i Tromsø.

Programmet for samarbeidsmøtet er vedlagt som sak 30/23 – Program for samarbeidsmøtet.

Under dette punktet ser vi over programmet og diskutere hva vi skal spille inn under de ulike temaene som blir tatt opp under Samarbeidsmøtet.

Leder Johanne-Kristine Mortensen, nestleder Regine Elvevold og koordinator Nikolai deltar på samarbeidsmøtet.

Vedtak:

Ungdomsrådet snakker om hvordan dem jobber, samt ønsker å knytte tettere bånd med andre ungdomsrådet i regionen og ikke minst brukerutvalget ved UNN. Med tanke på kommunikasjon for fremtiden i de forskjellige ungdomsrådene og brukerutvalgene.

UR 31/23 Reiseregning prosedyre

Under denne saken tar vi frem reiseregningen for å oppklare noen spørsmål, eventuelt utfordringer.

Det blir også mulig å sende mail angående utfordringene for reiseregningene etter møtet.

UR 32/23 Orientering og oppfølging av saker siden sist UR-møte

Under denne saken diskuterer vi videre fra sist UR-møte og tar opp tråden.

Samt ungdomsrådsmedlemmer orienterer for hva dem har vært med på siden sist.

Temaene vi skal fortsette å jobbe videre for er:

1. Ungdomshelse

2. Minoritetshelse
3. Erfaringsutveksling/erfaringsdeling

Kan se på forrige møtereferat for å se hva som er snakket om siden sist.

Henvendelser siden sist:

Koordinator tar opp den interne saksoversikten som ungdomsrådet har under møtet.

Vedtak:

Ungdomsrådet fikk oversikt over hvilke henvendelser som har kommet inn siden sist UR-møte, samt fått status for innspillene i de ulike temaene ungdomsrådet jobber med.

Videre skal man rette fokuset for en handlingsplan for neste år, samt rekruttering av nye ungdomsrådsmedlemmer.

UR 33/23 Eventuelt:

- **Medlem for SSU - strategisk samarbeidsutvalg**

Vedtak SSU:

Koordinator kan delta, om ikke noen andre melder seg innen 4.desember.

- **FSU – konkret prosedyre for overganger mellom barn og voksen, samt vara for FSU.**

Vedtak FSU:

Prosedyren for overganger sendes på mail – anbefaler at UR-medlemmene ser på mailen og svarer om prosedyren ser bra ut eller trengs noen justeringer. FRIST for innspill er 4.desember.

Vara for FSU - foreslås å være koordinator, om ingen stiller innen 4.desember.

- **Neste ungdomsrådsmøtet:**

Neste ungdomsrådsmøtet blir digital den 18.desember kl.17-19 og 19. januar.

Referent

Nikolai Raabye Haugen
Koordinator Ungdomsrådet UNN